CATALOGO
PRODOTTI
SISTEMA BETA e GAMMA
2
Da oltre vent’anni ci impegniamo ogni giorno per
regalare sorrisi di qualità a professionisti e pazienti
Siamo specializzati nella progettazione e nella
realizzazione di prodotti per la chirurgia orale di alta

Universale per l’avvitamento di tutte le viti protesiche, monconi a sfera e viti di
guarigione.
LENGTH TYPE CODE
25 mm PFR
PROLUNGA
PER FRESE
Realizzata in acciaio
LUNGHEZZA CODICE
80 mm CRCH
80 mm CRCT
CHIAVE
A CRICCHETTO
Realizzata in acciaio
Da usare in combinazione con i connettori “CR” connessione esagonale da 3,5 mm.
CRCT chiave a cricchetto dinamometrica
LUNGHEZZA CODICE
10 mm CRCHM
CHIAVE DIGITALE
MANUALE
Realizzata in acciaio
Per l’avvitamento manuale in combinazione con i connettori “CR” connessione
esagonale da 3,5 mm.
LUNGHEZZA CODICE
22
2.0 / 3.0 27 mm PPL
PERNO DI
PARALLELISMO
Realizzato in titanio Gr. 4
Indicato per verificare il parallelismo del sito preparato durante fresatura.
DIAMETRO LUNGHEZZA CODICE
STRUMENTARIO
100 mm PZT
PINZETTA IN TITANIO Realizzata in titanio Gr. 4
LUNGHEZZA CODICE
85 mm SCH
85 mm SCHP
SONDA CHIRURGICA Realizzata in titanio Gr. 4
LUNGHEZZA CODICE
SCHP Ø 3,0 senza sfera sul terminale
23
STRUMENTARIO
COMPONENTI CHIRURGICHE
24
2.0
32 FR20C
37 FR20L
2.6
32 FR26C
37 FR26L
3.0
32 FR30C
37 FR30L
3.2
32 FR32C
37 FR32L
3.4
32 FR34C
37 FR34L
3.8
32 FR38C
37 FR38L
4.2
32 FR42C
37 FR42L
4.5 32 FR45C
4.8 32 FR48C
 1.5 30 FRLI
Realizzata in acciaio  INOX
Rivestimento in superficie DLC
Tacche di profondità per facilitare la fase chirurgica.
FRESA
FRESA A LANCIA Realizzata in acciaio INOX
Utilizzata come fresa pilota per l’incisione della corticale durante la fase iniziale di foratura.